ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ март 2017  года № ___
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 09 декабря  2015 года  № 989

«Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия на территории  Махнёвского муниципального образования до 2020 года»
(с изменениями от 20.03.2016 года № 227)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 10.01.2002 года № 7 – ФЗ «Об охране окружающей среды», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», Законом Свердловской области от 03.12.2014 года №110-ОЗ (ред. от 20.07.2015 года) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак» (принят Законодательным собранием свердловской области от 02.12.2014года), в соответствии с Решением Думы Махнёвского муниципального образования от  22.12.2016 года № 210 «О бюджете Махнёвского  муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»,  руководствуясь порядком формирования и реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования, утверждённого Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.12.2014 г. № 916 (с изменениями  от 30 ноября 2015 года № 956, от 16.12.2016г. № 1025), руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию и реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования, утверждёнными постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 07,02,2017 года № 75, Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 09 декабря  2015 года  № 989 «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия на территории  Махнёвского муниципального образования до 2020 года» (с изменениями от 20.03.2016 года № 227) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия на территории  Махнёвского муниципального образования до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  газете «Алапаевская искра».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                       А.В. Лызлов